
Yayın hayatımıza başladığımız dergimizin ilk sayısında çok olumlu geri bildirimler aldık. Kuru-
luşundan bugüne kadar geçen süre içerisinde düzenlediğimiz kongre, kurs, sempozyum ve diğer
eğitim faaliyetleriyle ulusal ve uluslararası alanda önemli başarılara imza atmış derneğimiz ve
vakfımız 04 Ekim-08 Ekim 2017 tarihleri arasında düzenleyeceğimiz Dünya IVF ve 6. Üreme
Tıbbı ve Cerrahisi Derneği Kongresi için hazırlıklarına devam etmektedir. Çok yakın bir za-
manda elliden fazla uluslararası, alanlarında en yetkin konuşmacıların katılacağı, programını açık-
layacağımız kongremizin bu yıl Avrupa’da dünyadaki en iyi kongrelerden birisi olacağının
sevincini şimdiden sizlerle paylaşmak isteriz. Takviminize bu tarihleri işaretlemenizi özellikle
rica ediyoruz. Daha fazla bilgi için www.isivf2017.com sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Yakında özellikle International Society of IVF (ISIVF), Akdeniz Ülkeleri Üreme Derneği (MSRM)
desteği ile IVF uygulamaları ve infertilitede ultrason sertifikasyon programları ve bazı sosyal so-
rumluluk projeleri başlatacağız. Üniversite öğrencilerine yönelik başlattığımız ‘Üreme Sağlığı’
bilgilendirme toplantıları başarı ile devam etmektedir. Derneğimiz ve vakfımızın ayrıca; özel ilgi
gruplarının yoğun çalışmaları ile ortaya çıkan ve siz değerli meslektaşlarımıza önemli bilimsel
katkı sağlayacağına inandığımız ‘Üreme Endokrinolojisi ve Cerrahisi’ adlı kitabımızın basılması
için hazırlıklara başladığını da sizlerle paylaşmak isteriz.

Derneğimiz özel ilgi gruplarının çalışma alanlarını genişleterek daha fazla sayıda meslektaşımı-
zın derneğimizin eğitim ve öğretim aktivitelerinde yer almasını sağlamak için çalışmalarını hız-
landırmıştır.

Bu sayımızda üç araştırma, beş derleme, iki olgu sunumu ile karşınızdayız. Ayrıca birinci sayı-
mızdaki soruların cevaplarını da yine bu sayımızda bulacaksınız. İnfertilite ve Üreme Cerrahisi
alanında ülkemizdeki tek uzmanlık yayını olan dergimize, sizlerin de çalışmalarınızı gönderme-
nizi bekliyoruz.

Yaza yaklaştığımız ilkbaharın bu güzel döneminde hepinize sağlıklı ve mutlu günler dileriz.
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